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Salesforce Einstein AI؛ تحول مدیریت ارتباط با مشتری
Salesforce Einstein AI یکی از پیشرفتهترین ابزارهای هوش مصنوعی در حوزه CRM است که با تحلیل دادههای مشتریان، پیشبینی رفتار و ارائه
پیشنهادهای هوشمند توانسته تجربه مشتریان را متحول کند. در این مطالعه موردی، بررسی میکنیم چگونه یک شرکت خدمات مالی توانست با

استفاده از Einstein AI ارتباطات خود با مشتریان را بهبود دهد.

به گزارش پایگاه خبری اکونوآوری Salesforce Einstein AI یکی از پیشرفتهترین ابزارهای هوش مصنوعی در حوزه CRM است که با تحلیل دادههای
مشتریان، پیشبینی رفتار و ارائه پیشنهادهای هوشمند توانسته تجربه مشتریان را متحول کند. در این مطالعه موردی، بررسی میکنیم چگونه یک

شرکت خدمات مالی توانست با استفاده از Einstein AI ارتباطات خود با مشتریان را بهبود دهد.

AI چالشها پیش از استفاده از 

پیش از ورود هوش مصنوعی، شرکتهای خدمات مالی با مشکلاتی جدی در مدیریت ارتباط با مشتریان روبهرو بودند. حجم بالای دادههای مشتریان،
نبود سیستمهای پیشبینی دقیق و دشواری در شخصیسازی خدمات باعث کاهش رضایت مشتریان میشد.

حجم عظیم دادههای مشتریان بدون تحلیل مؤثر
دشواری در پیشبینی نیازها و رفتار مشتریان

نبود سیستم شخصیسازی برای پیشنهاد محصولات مالی
کاهش نرخ وفاداری مشتریان به دلیل تجربه ضعیف خدمات

Salesforce Einstein AI راهکار 

برای حل این مشکلات، شرکت تصمیم گرفت از Salesforce Einstein AI بهعنوان یک راهکار جامع استفاده کند. این فناوری با ترکیب یادگیری ماشین،
پردازش زبان طبیعی و تحلیل دادههای بزرگ توانست فرآیندهای کلیدی CRM را هوشمند کند.

الگوریتمهای یادگیری ماشین برای پیشبینی رفتار مشتریان و نیازهای آینده
پردازش زبان طبیعی برای تحلیل مکالمات و ایمیلهای مشتریان

سیستمهای شخصیسازی برای پیشنهاد محصولات و خدمات متناسب با هر مشتری
داشبوردهای هوشمند برای مدیران فروش و خدمات جهت تصمیمگیری سریعتر

 نتایج پس از پیادهسازی

پس از اجرای این راهکارها، تغییرات چشمگیری در کیفیت ارتباط با مشتریان مشاهده شد. نتایج نهتنها در افزایش رضایت مشتریان بلکه در رشد درآمد
و وفاداری نیز اثرگذار بود.

افزایش ۲۰٪ نرخ وفاداری مشتریان به دلیل تجربه شخصیسازیشده
رشد ۱۵٪ فروش محصولات مالی با پیشنهادهای هوشمند

کاهش ۲۵٪ زمان پاسخگویی به مشتریان با تحلیل خودکار مکالمات
ارتقای رضایت مشتریان به دلیل خدمات سریعتر و دقیقتر

آیندهپژوهی

Salesforce Einstein AI میتواند در آینده نقش مهمی در مدیریت ارتباطات دیجیتال ایفا کند. ترکیب آن با فناوریهای دیگر مانند اینترنت اشیا
(IoT)، بلاکچین و تحلیل دادههای بلادرنگ میتواند تجربهای کاملاً جدید از CRM ایجاد کند؛ جایی که ارتباط با مشتریان بهصورت کاملاً هوشمند و

پیشبینیکننده انجام شود.


